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Place zabaw już gotowe

Gmina Górzyca zakończyła realizację projektu pt. „Rozwój infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Górzyca poprzez
doposażenie placów zabaw w miejscowościach Górzyca, Czarnów, Pamięcin,  Radówek, Laski  Lubuskie oraz Spudłów”. 
Całkowita wartość zadania to 339 711,25 zł, w tym dofinansowanie w kwocie 187 532,00 zł ze środków EFRROW.

W ramach przedmiotowego projektu w sześciu miejscowościach (Górzyca, Czarnów, Pamięcin, Radówek, Laski Lubuskie,
Spudłów)  zostały  zamontowane  nowe  urządzenia  placu  zabaw  (m.in.  huśtawki,  sprężynowce,  zestawy  zabawowe  ze
zjeżdżalnią, itp.) oraz ławki wypoczynkowe i kosze na śmieci. Powstałe place zabaw zostały ogrodzone, co wpłynie na
bezpieczeństwo korzystających z nich osób. Ponadto w miejscowości Laski Lubuskie z uwagi na bliskie sąsiedztwo placu
zabaw z siłownią zewnętrzną wykonano chodnik łączący siłownię z nowopowstałym placem zabaw.

Operacja pn. „Rozwój infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Górzyca poprzez doposażenie placów zabaw
w miejscowościach Górzyca, Czarnów, Pamięcin, Radówek, Laski Lubuskie oraz Spudłów” miała na celu rozwój
ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury  na terenie LGD Zielona Dolina Odry i Warty poprzez modernizację placu
zabaw w miejscowości Górzyca oraz budowę chodnika w miejscowości Laski Lubuskie i budowę placów zabaw w
miejscowościach Czarnów, Pamięcin, Radówek, Laski Lubuskie oraz Spudłów współfinansowana jest ze środków Unii
Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego
przez społeczność” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020.

 Operacja realizowana  była w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność wdrażanej
przez LGD.

Mamy nadzieję, że nowe urządzenia zabawowe umilą najmłodszym mieszkańcom gminy aktywne spędzanie czasu wolnego
na  świeżym powietrzu.

"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie"


